
UCHWAŁA NR XXXVII/173/17
RADY GMINY WOJCIECHÓW

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z późn. zm.) - Rada 
Gminy Wojciechów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 174.963,96 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 174.963,96 zł.

3. Plan wydatków wynosi 29.756.161,97 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 22.723.734,36 zł;

2) wydatki majątkowe 7.032.427,61 zł.

§ 2. § 6 otrzymuje brzmienie: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa 
załącznik Nr 2."

§ 3. § 7 pkt.1 otrzymuje brzmienie: „Określa się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3”.

§ 4. § 9 otrzymuje brzmienie: „Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, 
w podziale na sołectwa w łącznej kwocie 294.919,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4" (dotyczy sołectwa 
Ignaców).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

Marcin Mirosław

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 października 2017 r.

Poz. 3765



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3765



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3765



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/173/17

Rady Gminy Wojciechów

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wojciechów w 2017 roku

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)
Klasyfikacja budżetowa Dotacje

podmiotowe
Dotacje celowe Razem

Dział Rozdział §
1 2 3 4 5 7 8 9

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 766.600,00 285.611,96 1.052.211,96

1.
Starostwo Powiatowe w Lublinie 600 60014 6300 70.000,00 70.000,00

Starostwo Powiatowe w Lublinie 600 60014 6300 171.531,96 171.531,96

2.

Gminny Ośrodek Kultury w Wojciechowie
„Modernizacja i roboty budowlane zabytkowego
obiektu Wieży Ariańskiej - Muzeum Kowalstwa
w Wojciechowie - wraz z zagospodarowaniem terenu.
Poprawa wizerunku Wieży Ariańskiej"

921
921

92109
92109

2480
6229

640.600,00
44.080,00

640.600,00
44.080,00

3. Biblioteki 921 92116 2480 126.000,00 126.000,00

II.
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

684.493,52 25.000,00 709.493,52

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Maszkach

801

854

80101
80103
80150
85404

2590
2590
2590
2590

518.160,20
104.577,85
56.760,32
4.995,15

518.160,20
104.577,85
56.760,32
4.995,15

2. Po rozstrzygnięciu konkursu 851 85154 2360 10.000,00 10.000,00

3. Po rozstrzygnięciu konkursu 926 92605 2360 10.000,00 10.000,00

4. Nałęczowskie Stowarzyszenie Charytatywne 853 85311 6300 5.000,00 5.000,00

RAZEM: 1.451.093,52 310.611,96 1.761.705,48

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3765



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/173/17

Rady Gminy Wojciechów

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2017 roku

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział, Rozdział,

Paragraf
Wysokość wydatków

1. Odbudowa dna wąwozów lessowych w m. Wojciechów 600, 60078, 6050 140.000,00

2.
Budowa chodnika w m. Miłocin przy udziale środków Starostwa Powiatowego
w Lublinie

600, 60016, 6050 50.000,00

3.

Budowa dróg gminnych, w tym:
- budowa drogi gminnej nr 112534L na działce nr 645 w m. Wojciechów
- budowa drogi gminnej nr 112534L na działce nr 307 w m. Wojciechów
- budowa drogi gminnej nr 106921L na działce nr 157 w m. Miłocin
- budowa drogi gminnej w m. Maszki
- budowa drogi gminnej w m. Ignaców

600, 60016, 6050 1.130.000,00
273.840,00
297.600,00
213.460,00
267.100,00
78.000,00

4. Rezerwa na budowę dróg gminnych 600, 60016, 6800 404.846,04

5. Zakup działki gruntu (sołectwo Szczuczki VI Kolonia) 700, 70005, 6060
10.099,01

(całość - środki funduszu sołeckiego)

6. Budowa studni głębinowej przy OSP Ignaców 754, 75412, 6050
8.948,51

(całość - środki funduszu sołeckiego)

7. Zakup myjki ciśnieniowej dla OSP Wojciechów cz. II 754, 75412, 6060
4.200,00

(całość - środki funduszu sołeckiego)

8. Budowa oświetlenia w m. Szczuczki 900, 90015, 6050
10.676,09

(całość - środki funduszu sołeckiego)

Ogółem: 1.758.769,65

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3765



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/173/17

Rady Gminy Wojciechów

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Wysokość środków funduszu sołeckiego w rozbiciu na poszczególne sołectwa w 2017 roku

Wskaźnik Kb: 2.885,43;
Wykonanie dochodów bieżących: 17.191.401,11 zł;
Liczba stałych mieszkańców gminy: 5.958

L.p Nazwa sołectwa
Klasyfikacja budżetowa
Dział, Rozdział, Paragraf

Wysokość
środków

przypadających
na dane dołectwo

1. Góra Wyd. bieżące 754, 75412, 4270 9.695,04

2. Halinówka Wyd. bieżące 600, 60016, 4270 8.512,02

3. Ignaców Wyd. bieżące 600, 60016, 4170

Wyd. bieżące 600, 60016, 4270

Wyd. majątkowe 754, 75412, 6050

3.390,00

2.810,00

8.948,51

4. Łubki Wyd. bieżące 600, 60016, 4270 11.195,47

5. Łubki-Kolonia Wyd. bieżące 600, 60016, 4170 10.820,36

6. Łubki-Szlachta Wyd. bieżące 600, 60016, 4270 10.906,93

7. Maszki Wyd. bieżące 600, 60016, 4270

4210

19.000,00

476,65

8. Maszki k. Wojciechowa Wyd. bieżące 700, 70005, 4270 10.589,53

9. Miłocin Wyd. bieżące 600, 60016, 4270 21.583,02

10. Nowy Gaj Wyd. bieżące 600, 60016, 4270 7.444,41

11. Palikije Drugie Wyd. bieżące 600, 60016, 4170

4270

12.000,60

7.678,03

12. Palikije Pierwsze Wyd. bieżące 600, 60016, 4270 21.381,04

13. Sporniak Wyd. bieżące 754, 75412, 4270 17.976,23

14. Stary Gaj Wyd. bieżące 754, 75412, 4270 11.887,97

15. Stasin Wyd. bieżące 600, 60016, 4270

750, 75075, 4210

754, 75412, 4210

1.666,61

1.500,00

8.000,00

16. Szczuczki Wyd. majątkowe 900, 90015, 6050 10.676,09

17. Szczuczki VI Kolonia Wyd. majątkowe 700, 70005, 6060 10.099,01

18. Wojciechów - Kolonia Piąta Wyd. bieżące 600, 60016, 4170

4270

6.200,00

10.362,37

19. Wojciechów - Kolonia Pierwsza Wyd. bieżące 600, 60016, 4210

4270

Wyd. bieżące 754, 75412, 4270

1.300,00

6.203,81

6.000,00

20. Wojciechów cz. I Wyd. bieżące 600, 60016, 4270 17.687,69

21. Wojciechów cz. II Wyd. bieżące 600, 60016, 4270

Wyd. majątkowe 754, 75412, 4210

14.728,42

4.200,00

Łącznie 21 sołectw: 294.919,81

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3765


		2017-10-02T11:39:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




